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Viitasaaren kaupungin tonttihintojen päivitys sekä Kölkyn että Haukirinteen asemakaava-
alueiden tonttien hinnoittelu ja myyntiperiaatteet 
 
452/210/2023 
 
Tekninen lautakunta  10.10.2023 § 90 
      

Taustaa 
 
Tarkoituksena on yhdenmukaistaa ja päivittää kaupungin tonttien vuok-
rauksen ja luovutusten periaatteet.  
Hinnoittelun rakenne on pysynyt ennallaan jo usean vuosikymmenen ajan. 
Nyt on valmisteltu siirtymistä entistä yksinkertaisempaan ja selkeämpään 
malliin tonttien hinnoittelussa.  
Mustasuon ja Mustaniemen alueen rakennustonttien myyntihinnat on kun-
nanvaltuusto vahvistanut 19.06.1989 §116. Kortteleiden hinnoittelussa on 
huomioitu luovutushintoja alentavana seikkana alueen maaperä, joka on ki-
vistä ja kallioista, on todettu, että alueelle rakennettaessa perustamiskustan-
nukset nousevat niin korkeiksi, että ko. tontit eivät mene kaupaksi. 
 
Viitasaaren kaupungin tonttihintoja on viimeksi tarkasteltu kokonaisuutena 
vuonna 2001, kun asemakaava-tonttien hinnat on muutettu euroiksi. 
 
Sen jälkeen on uusille asemakaava-alueille ja joillekin vuokrasopimusten 
uudistamisen kohteina olleille alueille tehty erillisiä tonttien hinnoittelupää-
töksiä. 
Ajan kuluessa hinnoittelualueita on muodostunut runsaasti ja tonttihinnat 
ovat pääsääntöisesti jääneet jälkeen yleisestä tonttien markkinahintakehi-
tyksestä. 
 
Teknisessä toimessa nähdään tarpeellisena tonttihintojen päivittäminen ja 
tonttihintojen määrittely siten, että ne ovat alueittain linjassa keskenään. 
 
Tarkastelun kohteina ovat Mustasuolla olevat teollisuustontit sekä taajama-
alueen omakoti- ja rivitalotontit, sekä Kölkyn alueen ja Haukirinteen uusien 
asemakaava-alueiden tonttien hinnoittelu ja myyntiperiaatteet. 
 
Maapolitiikka 
 
Maanluovutuksen yleiset periaatteet 
 
Viitasaaren kaupungin maanluovutukset toteutetaan suunnitelmallisesti 
maapolitiikan linjausten mukaisesti, käyttäen vakioitua sopimuspohjaa. 
Maanluovutuksilla turvataan toimivien rakennusalan markkinoiden säilymi-
nen ja kehittyminen. 
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Maanluovutuksia suoritettaessa tulee kiinnittää erityistä huomiota luovutus-
ten saajien tasapuoliseen kohteluun, rakennetun ympäristön laatuun sekä 
yhtenäisen ja toimivan kaupunkirakenteen turvaamiseen 
Tonttien luovuttamisen periaatteet tukevat kaupungin strategian mukaisia 
tavoitteita sekä erityisesti asuntopolitiikan ja elinkeinopolitiikan mukaisia 
tavoitteita.  
Tonttien luovutushinnat pyritään pitämään kohtuullisina. Vanhojen asema-
kaavojen käyttötarkoituksen mukaisille tonteille on laadittu ns. vyöhykehin-
noittelu.  
Yrityksille luovutettavien tonttien osalta tulee noudattaa käyvän hinnan pe-
riaatetta, kuntalain mukaisesti. Käyvän hinnan määrittely varmistetaan ul-
kopuoliseen arvioon perustuvalla vyöhykehinnoittelulla sekä tarpeen 
mukaan sitä täydentävillä tonttikohtaisilla arviolla. 
Kaupungin pääasiallinen rakentamattomien tonttien luovutusmuoto on 
myynti. Pientalo- sekä teollisuustonttien rakennuspaikkojen osalta tontin 
voi kuitenkin valita haluaako vuokrata vai ostaa tontin. 
Tonttien luovuttaminen elinkeinotoimintaan tukee kaupungin elinkeinopoli-
tiikkaa. Monipuolinen, riittävä ja kohtuuhintainen elinkeinotonttivaranto on 
keskeinen voimavara, jolla turvataan kaupungin elinvoimaisuus ja kilpailu-
kyky. Keskeisenä tavoitteena on tehdä Viitasaaresta yrityksiä kiinnostava 
sijoittumiskohde ja mahdollistaa elinkeinotoiminnan sijoittuminen tänne. 
Tontteja luovutettaessa kiinnitetään erityistä huomiota luovutusehtojen 
joustavuuteen sekä tontintarvitsijan tarpeeseen, alueen elinkeinorakentee-
seen, sijoittuvan toiminnan soveltumiseen alueella jo olevaan toimintaan se-
kä sijoittumisen ympäristövaikutuksiin. 
Tontteja luovutetaan asiakkaan tarpeen mukaan myymällä tai 
vuokraamalla; kummallakin tavalla tontin luovutukseen kytketään 
rakentamisvelvoite. Vuokraamalla luovutettujen lähtövuokra on 6 % 
luovutetun tontin luovutushetken ajankohdan arvosta vuodessa. Vuokra 
sidotaan elinkustannusindeksiin. 
 
Yleisten rakennusten korttelialueet ( Y ) 
 
Yleisten rakennusten tontit luovutetaan avoimella hakumenettelyllä. Ton-
teille ei ole määritelty vyöhykehintoja, vaan ne myydään kuntalain mukai-
sesti ulkopuoliseen arvioon perustuvaan käypään hintaan. 
Kaupunginhallitus päättää hallintosäännön, 24 §18, mukaisesti maa- ja ve-
sialueiden rakennusten ja laitteiden hankkimisesta tai lunastamisesta 100 
000 euroon asti, ellei muualla hallintosäännössä ole toisin määrätty. 
 
Kuntalaki 
 
Kuntalain ( 130 § ) määräysten mukaan tontit on luovutettava markkinahin-
nalla silloin, kun tontteja luovutetaan markkinoilla toimiville tahoille, esi-
merkiksi rakennusliikkeille. Tämä tarkoittaa sitä, että uusien kerros- ja rivi-
talotonttien asukkaille tulee vastikkeissa maksettavaksi markkinahintatasoa 
oleva tontin kauppahinta tai vuokra. Tämän vuoksi on tasapuolisuussyistä 
perusteltua, että vanhalla kaupungin vuokratontilla asuvat maksavat mark-
kinahintaisen maksun joko vuokrana tai kauppahintana ostaessaan vuokra-
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tontin omaksi. Keskenään linjassa olevat markkinahintaiset tonttihinta-alu-
eet parantavat siten vuokralaisten välistä tasapuolisuutta. 
 
Kaupungin taajamassa myynnissä olevat tontit ja vuokratontit 
 
Myynnissä olevat tontit; 
- ns. teollisuustontit 31 kpl 
- omakoti- ja rivitalotontteja 41 kpl 
 
Lisäksi kaupungilla on omistuksessaan asunto- ja teollisuustontteja jotka on 
vuokrattu; 
- yksityisille on vuokrattu kaupungin taajama-alueelta 40 kpl omakotitonttia 
- teollisuustontteja on vuokrattu 2 kpl, pääasiassa varastointi toimintaan 
- eri asunto-osakeyhtiöille on vuokrattu rivitalotontteja 7 kpl 
- VVA:lle on vuokrattu 12 rivitalo- ja kerrostalo tonttia, joista yksi on Huo-
panassa 
- maa-alueita on vuokrattu eri yrityksille, ja peltoalueita maanviljelijöille  
- lisäksi maa-alueita on vuokrattu myös metsästysseuroille yms. yleishyö-
dyllisille yhteisöille 
 
Tonttihintojen päivitys on ajankohtainen, koska suuren osan asuntotonteista 
vuokrasopimukset päättyvät lähivuosina, ja ne on uusittava. Uusissa maan-
vuokrasopimuksissa tonttihintojen päivitys alkaa vaikuttaa vuokriin heti so-
pimuksen alusta lukien. Voimassa oleviin maanvuokrasopimuksiin hintojen 
muutos ei vaikuta, vaan muutos tapahtuu vuokrasopimuksen uusimisen yh-
teydessä. Muutos tulee tontin vuokralaista koskettavaksi myös silloin, kun 
vuokralainen ostaa tontin omaksi. 
 
Kaupungin tontit ja niiden voimassaolevat luovutushinnat 
 
Pientalotonttien luovutushinnat ( kvalt. 17.12.2001 §122 ): 
 
Kaava-alue  AO €/m² AP/AR €/k-m²  
Kurkela  2,19 15,14 
Miekkarinne / Isoaho 2,19 15,14 
Hepokangas  2,52 15,14 
 
Keskusta-alue 
- keskusta-alueen tonttien myyntihinta on 3,36 €/m² ( kvalt. 29.10.2001 ) 
 
Kurkelan kaava-alue 
- Luotsitien korttelin 443 tontin myyntihinta on 5,50 €/m2. ( kvalt. 
16.02.2009 ) 
- Saikaantien ( ns. porkkanapelto ) alueen tonttien myyntihinta on 5,50 
€/m2. ( kvalt 27.03.2006 ) 
 
Tuhmalanniemen alue( kvalt. 31.05.2010 ) 
- tontit on hinnoiteltu tonttikohtaisesti neliöhinta rantatonteilla on 19 – 20 
€/m2  
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- ns. kuivanmaan tonteilla 6 – 8 €/m2.  
 
Teollisuustontit 
- luovutushinnat ovat 0,91 €/m² - 2,35 €/m², tonttien pinta-alat ovat noin 3 
100 m2 – 20 000 m2 ja tontti-tehokkuus e = 0.40 – 0.50 
 
Lohkomiskustannuksista ja kaupanvahvistajan palkkiosta vastaa ostaja. Jos 
rakennuspaikka on jo lohkottu omaksi tilakseen, peritään lohkomiskustan-
nuksina 555 €. 
 
Varausmaksu 
 
Tekninen lautakunta on 28.10.2008 §105 päättänyt ryhtyä perimään asunto-
tontin varausmaksua. Varausmaksu tehdään ehdollisena siten, että varaajal-
la on kaksi viikkoa aikaa maksaa varausmaksu päätöksen laillistumisesta, 
muutoin varaus katsotaan rauenneeksi. Varausmaksuna peritään 5% tontin 
myyntihinnasta, kuitenkin vähintään 200 €. Varausmaksua ei palauteta, jos 
kauppaa ei synny. Tonttikaupan syntyessä varausmaksu hyvitetään kauppa-
hinnassa. Varausaika on enintään kolme kuukautta. 
 
Varausmaksua on peritty vain Tuhmalanniemen tonttien varauksissa. 
 
Kölkyn alueen asemakaava-alueen tontit 
 
Kölkyn alueen asemakaava on vahvistettu 09.03.2020. Asemakaavaan on 
osoitettu teollisuustontteja 22 kpl, joista 3 on jo rakentuneita. 
 
Kaavan mukaan alueelle voi sijoittua esimerkiksi kierrätystä, biotuotteiden 
valmistusta tai niihin liittyvien tuot-teiden valmistamista, eikä se rajaa pois 
muitakaan toimialoja. 
Väljä Kölkynvuorentie ja sen varrelle sijoittuvat tilavat tontit mahdollista-
vat suurten massojen liikuttelua, käsittelyä ja varastointia vaativien 
yritysten sijoittumisen. Pienemmät tontit taas soveltuvat esim. huolto- ja 
korjaamoalan yrityksille, joiden sijoittuminen alueelle tukee Mustaniemellä 
jo olemassa olevaa yrityskantaa sekä alueelle haettavia uusia yrityksiä. 
 
Alueelle ei ole määritelty myyntihintoja. Rakentamisvelvoite määrätään 
tonteille aiemman käytännön mukaisena mikäli kyseessä ei ole varastotont-
ti. 
 
Haukirinteen asemakaava-alueen tontit 
 
Ns. Haukirinteen alueelle on laadittu asemakaava, joka vahvistuu vuoden 
2023 loppuun mennessä tai viimeistään keväällä 2024. Asemakaavassa on 
osoitettu uusia asunto-, loma-asunto ja rivitalotontteja. 
 
Asemakaavassa on osoitettu uusia asunto-, loma-asunto ja rivitalotontteja 
on seuraavasti; 
- rantaan tukeutuvia asuinpientalotontteja ( AP ) 5 kpl 
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- rantaan tukeutuvia loma-asuntotontteja ( RA ), 6 kpl 
- ns. kuivanmaan loma-asuntotontteja ( RA ), 4 kpl 
- ns. kuivanmaan erillispientalotontteja ( AO ) 21 kpl 
- rivitalojen ja muiden kytkettyjen asunrakennusten tontteja ( AR ) 2 kpl. 
 
Lisäksi kaava-alueella on yksi yksityisen maanomistajan jo rakennettu 
asuinpientalotontti ( AO ) 
Jotta tonttien luovutus olisi jouhevaa, tulisi niille määritellä myyntihinnat.  
 
Tonttien hinnoittelussa alueen arvoon ja kiinnostavuuteen vaikuttaa mm. 
alueen yleisilme, arboretum, valaistus, katurakenteet, mahdollinen sadeve-
siviemäröinti ja yleinen viihtyvyys sekä tontin rakennettavuus ja 
mahdolliset pohjavesi- ja kallioesiintymät. Tässä vaiheessa kaikki edellä 
mainitut asiat eivät vielä ole tiedossa. Tonttien myymisen kannalta paras 
vaihtoehto on, että kunnallistekniikka on kokonaisuudessaan rakennettu 
ennen kuin alue laitetaan myyntiin. Alueen rakentumisen kannalta 
suositellaan tonttien luovuttamista osa-alueittain. 
 
 
Päätösesitys 
 
Kaava-alue  AO €/m² AP/AR €/m² 
Kurkela  2,0 10,0 
Miekkarinne / Isoaho 2,0 10,0 
Hepokangas  2,0 10,0 
Keskusta  2,0 10.0 
 
Kurkelan kaava-alue 
- Luotsitien korttelien luovutushinta on 5,0 €/ m2 
 
Tuhmalanniemen alue 
- rantaan tukeutuvat tontit luovutushinta on 20,0 €/m2  
- ns. kuivanmaan tonttien luovutushinta on 5,0 €/m2.  
 
Haukirinteen asemakaava-alue 
- rantaan tukeutuvien asuinpientalo- ja loma-asuntotonttien ( AO ja RA ) 
luovutushinta on 20 €/m² 
- ns. kuivanmaan asuinpientalo- ja loma-asuntotonttien ( AO ja RA ) luovu-
tushinta on 5,0 €/m² 
- rivitalojen ja muiden kytkettyjen asunrakennusten ( AR ) tonttien luovu-
tushinta on 10,0 €/m². 
 
Rakentamisvelvoite määrätään tonteille aiemman käytännön mukaisesti. 
Alueelle laaditaan rakennustapaohjeet. 
 
Kölkyn alue, Saikaan alue ja Mustasuon alue 
- teollisuustonttien luovutushinta on 1,50 €/m² 
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Lohkomiskustannuksista ja kaupanvahvistajan palkkiosta vastaa ostaja. Jos 
rakennuspaikka on jo lohkottu omaksi tilakseen, peritään lohkomiskustan-
nuksina 555 €. 
 
Varausmaksu  
 
Esitämme, että varausmaksua ei peritä. 
 
Luovutushintojen vaikutukset voimassa oleviin vuokrasopimuksiin  
 
Voimassa oleviin vuokrasopimuksiin uusi hinnoittelu ei vaikuta, sillä ne 
ovat aina voimassa sellaisenaan molempia sopimusosapuolia sitovina koko 
vuokrasopimuskauden. Muutos ei niin ikään vaikuta sellaisten vuokratont-
tien ostohintaan, joiden sopimusehdoissa kerrotaan vuokramiehen lunastus-
oikeudesta.  
Uuden hinnoittelun on tarkoitus tulla voimaan ja sovellettavaksi viimeis-
tään 01.01.2024 lukien.  
Uusien ensi kertaa luovutettavien asuntotonttien osalta uusi hinnoittelu tuli-
si kuitenkin voimaan ja sovellettavaksi heti sen jälkeen, kun päätös on lain-
voimainen.  
 
Tonttien vuokraamisesta ja luovuttamisesta päätetään hallintosäännössä 
määrätyllä tavalla.  
 
Yleisten rakennusten korttelialueet ( Y ) 
 
Yleisten rakennusten tontit luovutetaan avoimella hakumenettelyllä. Ton-
teille ei määritellä vyöhykehintoja, vaan ne myydään kuntalain mukaisesti 
ulkopuoliseen arvioon perustuvaan käypään hintaan. 
 
Oheismateriaali 
- ote Haukirinteen asemakaavakartasta 
- tonttien hinta-alueet 2023 
 
Lisätiedot: Teknisen toimen toimialajohtaja Juho Tenhunen puh.044 459 
7380, juho.tenhunen@viitasaari.fi ja maanmittausteknikko Kaisa Honkakal-
lio, puh. 044 459 7384, kaisa.honkakallio@viitasaari.fi 
 
 

Ehdotus Teknisen toimen toimialajohtaja: 
 
 Tekninen lautakunta esittää kaupunginhallitukselle tonttihintojen päivitystä 

esittelytekstin mukaisesti. Hinnoittelu selkeyttää ja yhdenmukaistaa 
kaupungin maa-alueiden myyntiä.   
 

Päätös Hyväksyttiin.  
 

Muutoksenhaku Muutoksenhakukielto 
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Toimenpiteet  16.10.2023 jatkokäsittely Viitasaaren kaupunginhallitus 
 ____________ 
 
Viitasaaren kaupunginhallitus  23.10.2023 § 220 
      

Kaupunginvaltuusto on 19.6.2023 § 50 hyväksynyt Viitasaaren kaupungin 
maapoliittisen ohjelman, jossa on määritelty mm. maanluovutuksen periaat-
teet.  
 
Oheismateriaali: 
- Ote Haukirinteen asemakaavakartasta 
- Tonttien hinta-alueet 2023 
 
Lisätiedot: Teknisen toimen toimialajohtaja Juho Tenhunen puh.  
044 459 7380, juho.tenhunen@viitasaari.fi ja maanmittausteknikko Kaisa 
Honkakallio, puh. 044 459 7384, kaisa.honkakallio@viitasaari.fi 
 

Ehdotus Kaupunginjohtaja:  
 
Kaupunginhallitus päättää esittää valtuustolle, että valtuusto hyväksyy 
tonttihinnoittelun päivityksen seuraavasti: 
 
Kaava-alue  AO €/m² AP/AR €/m² 
Kurkela  2,0 10,0 
Miekkarinne / Isoaho 2,0 10,0 
Hepokangas  2,0 10,0 
Keskusta  2,0 10.0 
 
Kurkelan kaava-alue 
- Luotsitien korttelien luovutushinta on 5,0 €/ m² 
 
Tuhmalanniemen alue 
- rantaan tukeutuvat tontit luovutushinta on 20,0 €/m²  
- ns. kuivanmaan tonttien luovutushinta on 5,0 €/m².  
 
Haukirinteen asemakaava-alue 
- rantaan tukeutuvien asuinpientalo- ja loma-asuntotonttien (AO ja RA) luo-
vutushinta on 20 €/m² 
- ns. kuivanmaan asuinpientalo- ja loma-asuntotonttien (AO ja RA) luovu-
tushinta on 5,0 €/m² 
- rivitalojen ja muiden kytkettyjen asunrakennusten (AR) tonttien luovutus-
hinta on 10,0 €/m². 
 
Rakentamisvelvoite määrätään tonteille aiemman käytännön mukaisesti. 
Alueelle laaditaan rakennustapaohjeet. 
 
Kölkyn alue, Saikaan alue ja Mustasuon alue 
- teollisuustonttien luovutushinta on 1,50 €/m² 
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Lohkomiskustannuksista ja kaupanvahvistajan palkkiosta vastaa ostaja. Jos 
rakennuspaikka on jo lohkottu omaksi tilakseen, peritään lohkomiskustan-
nuksina 555 €. Varausmaksua ei peritä. 
 

Päätös Hyväksyttiin. 
 

Merkitään, että teknisen toimen toimialajohtaja Juho Tenhunen oli 
hallituksen kuultavana tämän asian osalta klo 17.39 - 17.41. 
 

Muutoksenhaku Muutoksenhakukielto 
 

Toimenpiteet  Jatkokäsittelyyn kaupunginvaltuusto 
 

 ____________ 
 
Viitasaaren kaupunginvaltuusto 13.11.2023 § 94 
        

Oheismateriaali: 
- Ote Haukirinteen asemakaavakartasta 
- Tonttien hinta-alueet 2023 
 

Ehdotus Kaupunginvaltuusto päättää hyväksyä tonttihinnoittelun päivityksen seuraa-
vasti: 
 
Kaava-alue  AO €/m² AP/AR €/m² 
Kurkela  2,0 10,0 
Miekkarinne / Isoaho 2,0 10,0 
Hepokangas  2,0 10,0 
Keskusta  2,0 10.0 
 
Kurkelan kaava-alue 
- Luotsitien korttelien luovutushinta on 5,0 €/ m² 
 
Tuhmalanniemen alue 
- rantaan tukeutuvat tontit luovutushinta on 20,0 €/m²  
- ns. kuivanmaan tonttien luovutushinta on 5,0 €/m².  
 
Haukirinteen asemakaava-alue 
- rantaan tukeutuvien asuinpientalo- ja loma-asuntotonttien (AO ja RA) luo-
vutushinta on 20 €/m² 
- ns. kuivanmaan asuinpientalo- ja loma-asuntotonttien (AO ja RA) luovu-
tushinta on 5,0 €/m² 
- rivitalojen ja muiden kytkettyjen asunrakennusten (AR) tonttien luovutus-
hinta on 10,0 €/m². 
 
Rakentamisvelvoite määrätään tonteille aiemman käytännön mukaisesti. 
Alueelle laaditaan rakennustapaohjeet. 
 
Kölkyn alue, Saikaan alue ja Mustasuon alue 
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- teollisuustonttien luovutushinta on 1,50 €/m² 
 
Lohkomiskustannuksista ja kaupanvahvistajan palkkiosta vastaa ostaja. Jos 
rakennuspaikka on jo lohkottu omaksi tilakseen, peritään lohkomiskustan-
nuksina 555 €. Varausmaksua ei peritä. 
 
- - - - 
 
Valtuutettu Päivi Vuorio esitti, että luettelossa Saikaan alue muutetaan Sai-
kaantien alueeksi. 
 
Puheenjohtajan tiedustellessa, hyväksytäänkö Päivi Vuorion esitys, kukaan 
ei vastustanut, joten puheenjohtaja totesi, että nimimuutos hyväksytään yk-
simielisesti. 
 

Päätös Kaupunginvaltuusto päätti hyväksyä tonttihinnoittelun päivityksen seuraa-
vasti: 

 
Kaava-alue  AO €/m² AP/AR €/m² 
Kurkela  2,0 10,0 
Miekkarinne / Isoaho 2,0 10,0 
Hepokangas  2,0 10,0 
Keskusta  2,0 10.0 
 
Kurkelan kaava-alue 
- Luotsitien korttelien luovutushinta on 5,0 €/ m² 
 
Tuhmalanniemen alue 
- rantaan tukeutuvat tontit luovutushinta on 20,0 €/m²  
- ns. kuivanmaan tonttien luovutushinta on 5,0 €/m².  
 
Haukirinteen asemakaava-alue 
- rantaan tukeutuvien asuinpientalo- ja loma-asuntotonttien (AO ja RA) luo-
vutushinta on 20 €/m² 
- ns. kuivanmaan asuinpientalo- ja loma-asuntotonttien (AO ja RA) luovu-
tushinta on 5,0 €/m² 
- rivitalojen ja muiden kytkettyjen asunrakennusten (AR) tonttien luovutus-
hinta on 10,0 €/m². 
 
Rakentamisvelvoite määrätään tonteille aiemman käytännön mukaisesti. 
Alueelle laaditaan rakennustapaohjeet. 

 
Kölkyn alue, Saikaantien alue ja Mustasuon alue 
- teollisuustonttien luovutushinta on 1,50 €/m² 
 
Lohkomiskustannuksista ja kaupanvahvistajan palkkiosta vastaa ostaja. Jos 
rakennuspaikka on jo lohkottu omaksi tilakseen, peritään lohkomiskustan-
nuksina 555 €. Varausmaksua ei peritä. 
 



  
Tekninen lautakunta  § 90 10.10.2023 
Viitasaaren kaupunginhallitus  § 220 23.10.2023 
Viitasaaren kaupunginvaltuusto § 94 13.11.2023 
 
Muutoksenhaku Kunnallisvalitus 

 
Toimenpiteet  Ote tekninen lautakunta, teknisen toimen toimialajohtaja, maanmittaustek-

nikko 
 

 ____________ 
 
 
 



PIENTALOTONTTIEN LUOVUTUSHINNAT:

Kaava-alue             AO                 AP/AR

- Kurkela                2,00 €/m2      10 €/m2
- Isoaho                 2,00 €/m2      10 €/m2
- Hepokangas         2,00 €/m2      10 €/m2
- Keskusta              2,00 €/m2      10 €/m2

- Luotsitie   5,00 €/m2
- Tuhmalanniemi/ kuivanmaantontit   5,00 €/m2
- Tuhmalanniemi/ rantatontit   41580 € - 41600 €

Vuosivuokra 6 % myyntihinnasta.

TEOLLISUUSTONTTIEN LUOVUTUSHINNAT:

- Teollisuustontit   1,50 €/m2

Vuosivuokra 6 % myyntihinnasta.

Hinta_alueet_2023
Teollisuustontit 1,50 €/m²

Asuintontit/ Tuhmala/ Kuivamaa/ 5,00 €/m²

Asuintontit/ Tuhmala/ Ranta/ 41580 € - 41600 €

Asuintontit/ Luotsitie/ 5,00 €/m²

Kaupungin_myytävät_asuintontit_10_2023

Myytävät teollisuustontit 10_2023
Vapaa

Varaus

4.10.2023




